平成 30 年 7 月 26 日
各  位

会 社 名 新光電気工業株式会社
代表者名    代表取締役会長兼社長 豊 木 則 行
コード番号  6967 東証第１部
問合せ先 コーポレートコミュニケーション室長

  清 野 貴 博
℡(026) 283－1000（代）

当社の親会社 富士通株式会社
代表者名 代表取締役社長   田 中 達 也
コード番号  6702 東証､名証各第１部

業績予想の修正に関するお知らせ

業績予想の修正につき、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 平成 31年 3月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 30年 4月 1日～平成 30年 9月 30日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 (A)
(平成 30 年 4 月 27 日発表)

75,400 3,100 3,300   2,200 16.29

今 回 修 正 予 想 (B) 74,700 3,800 5,600 2,400 17.77

増 減 額  (B-A) △700 700 2,300 200 ―

増 減 率   (%) △0.9   22.6   69.7 9.1 ―

(ご参考) 前期第２四半期実績

(平成 30 年 3 月期第２四半期)
70,532 1,719 2,805 1,666 12.34

２．平成 31 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 30 年 4 月 1 日～平成 31 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益
1 株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 (A)
(平成 30 年 4 月 27 日発表)

154,600 7,100 7,600 5,100 37.75

今 回 修 正 予 想 (B) 152,000 7,700 9,700 5,200 38.49

増 減 額  (B-A) △2,600 600 2,100 100 ―

増 減 率   (%) △1.7 8.5 27.6 2.0 ―

(ご参考) 前期実績
(平成 30 年 3 月期)

147,113 4,899 5,730 3,664 27.13

３．修正の理由

平成 31 年 3 月期第１四半期連結累計期間の当社業績は、高付加価値製品の売上増加や為替差益の発生

等により、収益面において想定を上回る水準で推移いたしました。

つきましては、平成 30 年 4 月 27 日に発表いたしました平成 31 年 3 月期第２四半期連結累計期間およ

び通期の業績予想数値を、今後の為替相場・市況動向等もふまえ、上記のとおり修正いたします。

なお、第２四半期連結累計期間および通期業績予想の前提となる第２四半期以降の為替レートは、

１米ドル＝108 円を想定しております。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

 実際の業績は、今後さまざまな要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上